
Oznámení 

pro osoby vstupující do budov

Městského soudu v Praze

V rámci preventivních opatření před šířením koronaviru (COVID-19) 
je s účinností od 16. 3. 2020 omezena činnost 

obou informačních center Městského soudu v Praze 
(v budově Spálená i Slezská) takto:

 Nahlížení do spisu bude umožněno výhradně po objednání pouze osobám, 

 které potřebují do spisu nahlédnout z důvodu aktuálně nařízeného jednání.

 Veškeré další informace budou poskytovány výhradně telefonicky nebo emailem.

Děkujeme za pochopení a žádáme občany, aby návštěvu některé z budov Městského soudu v Praze 
pečlivě uvážili.V případě, že Vaše osobní přítomnost není nezbytně nutná, obracejte se na náš soud 
následujícím způsobem: 

Informační centrum – pracoviště Spálená

t: +420 221 932 261, +420 221 932 637, +420 221 932 641 
e: info@msoud.pha.justice.cz

Informační centrum – pracoviště Slezská

t: +420 224 172 223, +420 224 172 224, +420 224 172 225
e: infoslezska@msoud.pha.justice.cz
 studovnaspisu@msoud.pha.justice.cz    

Podatelna Městského soudu v Praze funguje bez omezení, přesto Vás 
žádáme o ohleduplnost a upřednostnění elektronického kontaktu 

podatelna@msoud.pha.justice.cz

Děkujeme Vám za vstřícnost a za pochopení. 

V Praze dne 13. 3. 2020
JUDr. Libor Vávra

předseda Městského soudu v Praze


